АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКД КОНЫШЕВКА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНЛ

курской оБ.iIдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 иIоля 2022 года

О вяесеяr{ пзмененпй в посталовлевrе Ддм!вrстрацп{ поселка
КоЕышевка Копышевского райопа Курской областп от 20.0б.2017год.

Л}135-ла <Об }твер,кдепп! Порядка оценкх эффеt\тrЕfiост,
предосгдвляемьп (плдяqрусмых к предоставлеяпtо) палФовых лыоD)

Адм!яrсаацпя посФка Кояышевка Кояышевского pailoнa Курской
области ПосТАноВЛяЕТ:

l. Вяести в Ддмия!страц!и поселка Ковышевка
Ковышевского района Курской обласm от 20.06,2017 года NrlЗ5_па <Об
утверждении Порядка оцеяк! эффектrФосп лредоставляемых
(ллапи!уемых к предоставленио) Ешоговых лъют) Фед}Фц!е

1.1. В часп 2 Порядка оцеякп эффективности предоставDемых
(плшируемых к предоставлеяию) налогошц Бют в пош}ъктах 2,2 и 2.З
слова <регионшьяых, за

1-2. Пр,ложения N9l,Ns2,N93 к Порядку оцецм эфф*швяфп
предоставляемых (пле!руеш к предоставлепию)
,зложltть в воаой редахцвп.

2.Коятроль за исполяеяием !астоящего постаiовл

З.Посгшовлевпе вступает в силу со дм его подI!сания.

глава поселkа ковБппевrа

Прилояение N 1

к Порядку оценки эффепивности
предоставляемь х (планйруемь х

к предостаыёвию)

Сведения об уплаченных (планируемых к уплате)
суммах налогов в бюджет поселка Конышевка

Конышевского района Курской области

глава посёлка конышевка

Начальник отдела учета

N

прйлФхение N 2
к порядку оцеякй эффепивности
предофвляемь!t (лланируемых

к предоставлению) нмоlовьх лы!т

Результаты оценки бюджетной эффективности предоставляемых
(планируемых клрёдоставлению) налоговыхльгот

Вид

ти (Ф,6 _ гр.
5)

1 2 з 5 6 т

глава поселка коныщевkа

Начальник отдела учета

Сводная инфорплация о результатах оценки за год
бюджетной и социальной эффективности предоставленных
муниципальных налоговых лыот

глава пофлка конышевка

Начальник отдела учета

Прилоr€ниа N 3
к Порядку оценки эффепивности
предоставляемых (планируемых

к предофвлению)

N